

Aanbesteding: Werkplekdiensten
Aanbestedende Dienst: UWV
Referentie: 2022.532

Toelichting:

Ref.nr. 130
Onderwerp: Selectiecriterium S4

Vraag:

Hartelijk dank voor het toezenden van de 2e NvI. Helaas hebben wij nog onduidelijkheid gesignaleerd waarvan wij hoopten dat een correctie plaats zou vinden in NvI2, maar helaas is dat niet gebeurd. Vandaar alsnog dit bericht.

Omdat het een onduidelijkheid in de UtA betreft, verzoeken wij u vriendelijk te overwegen om deze alsnog te corrigeren als addititonele toelichting op de UtI v1.2 nav NvI2, indien u dit zelf nodig acht.

Het gaat om het volgende:

8.2.4, s4, Blz. 44 UtA - Koppeling met Omnitracker.

Bij elk selectiecriterium van hoofdstuk 8 geeft u/UWV In de (inleidende) teksten en tabel met waardering/ puntentoeckenning het aantal minimale (nu: 3.000) en scorende aantal werkplekken aan.

Bij 8.2.4 ontbreekt in de beschrijvende tekst het aantal werkplekken, terwijl dit wel genoemd wordt in de tabel met puntenscore.

Wij vragen ons nu af wat juist is, de begeleidende tekst (geen ondergrens aantal werkplekken), of de tabel (ondergrens 3000 werkplekken).

Dit temeer ons inziens het aantal werkplekken van de referent minder relevant is voor deze competentie om de ITSM tool te koppelen aan Omnitracker.

Wij verzoeken u te bevestigen dat de 3.000 werkplekken voor de dit selectie criterium niet geldt; Indien u dit wel wenst te handhaven voor de genoemde 3.000 werkplekken en ook wenst te verduidelijken voor Gegadigden, bent u dan ook bereid hiervoor uw uitleg te geven?

Zonder uw verdere beantwoording van uw vraag gaan wij ervan uit dat het aantal van 3.000 werkplekken wel meetelt voor de puntenwaardering /toekenning, en gaan er tevens van uit dat u dit voor alle partijen aanhoudt.

Antwoord:

Voor Selectiecriterium S4 is het aantal werkplekken bij referent van minimaal 3.000 niet vereist. Dit is bijgewerkt in de UtA v1.3 en Bijlage B-016 v1.3. U dient Bijlage B-016 v1.3 te gebruiken bij uw Aanmelding.

Met track traces zijn in beide documenten de wijzigingen inzichtelijk. Aanbesteder heeft in beide documenten de gewijzigde tekst naar aanleiding van NVI 2 ook met track traces inzichtelijk gehouden.

Beantwoord op: 07-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 131
Onderwerp: Selectiecriteria S5 en S10

Vraag:

Bij Selectiecriteria S5: Referentie Ondersteuning: on-site support in Nederland en bij Selectiecriteria S10: Referentie Logistiek: IMACD-dienstverlening in Nederland ontbreken in de beschrijvende tekst het aantal werkplekken, terwijl dit wel genoemd wordt in de tabel met puntenscore. Wij vragen ons nu af wat juist is, de begeleidende tekst (geen ondergrens aantal werkplekken), of de tabel (ondergrens 3000 werkplekken). Voor S5 en S10 lijkt het aantal werkplekken van minimaal 3.000 wel relevant. Kunt u hier duidelijkheid in verschaffen wat geldt?

Antwoord:

Voor Selectiecriteria S5 en S10 is het aantal werkplekken bij referent van minimaal 3.000 wel vereist. Dit is bijgewerkt in de UtA v1.3 en Bijlage B-016 v1.3. U dient Bijlage B-016 v1.3 te gebruiken bij uw Aanmelding.

Beantwoord op: 07-06-2022
Label: Inhoud